post duos dies suspēsa: et vnguibus rasa: atq;
decaluata est: eo q̄ virtutem malefactorum cas-
pillis inesse putabant. Et dum in templo cel-
reclusa fuisset sola: idolo corruente: audite
sunt voces angelorum cōtinentiū a paganis.
Quod imperator compertens: sp̄m extrahē-
ductam iussit decollari. Et facta maximo terre-
motu. cccxx. gentiles conuersi sunt. Eius cor-
pus calixtus papa cum suis clericis sepeliuit
kalendas ianuarij.

**De sancto Concordio presbytero
& martyre. Cap. xxx.**

Concordius presby-
ter & marty: passus est spole-
ri tempore antonij imperatoris.
Hic ex parte gordiano xp̄iano
rome ortus: a sancto pio vrbis
episcopo presbyter ordinat; &
doctus est. Qui cum via salaria habitaret apud
sanctum eurycetē: tentus a torquato comite ru-
scle: qui versabatur spoleti: cū xpm confiteret:
& sacrificare noller: carceri traditus est: vbi a
sanctis eurycete & antimo episcopo amicus tor-
quati de eius consensu visitatus & confortatus
fuit. Inde eductus equuleo suspenditur & tor-
quetur. Et dum constanter in fide persisteret:
iterum carceri mancipatur: & fame triduo mas-
ceratur. Nouissime cum statue fontis eidem in
ergastulo p̄sentate thurificare renneret: a duo-
bus satellitibus ibidē decollatur kalen. ianua-
rij. Sepultus in loco vbi aque plures emanāt:
iuxta ciuitatem spoleitanam.

**De sancto Almachio
martyre. Cap. xxxi.**

Almachius marty:
rome martyriū passus est. Qui
cum sacrificantibus gētilibus
diceret: hodie octauē dominici
diei sunt: cessate a superstitioni-
bus idolorū: iubente vrbis prefecto captus: et
a gladiatoribus occisus est kalen. ianuarij: vt
dicitur in martylogio adonis.

**De sancto Fulgentio episcopo
ruspensi. Cap. xxxii.**

Fulgentius episcop:
ruspen. ex parte fulgentio et ma-
tre marchiana nobilibus in ciuitate
toleto hispanie nat; est. Qui
grecis & latinis litteris non me-
diocriter eruditus in annis iuuenilibus a fau-
sto episcopo in exiliū relegato monachalē ha-
bitum suscepit. Hic primo ab arrianis multas
insidias & persecutiōes peressus & aliquādo
durissime cesus est. Deinde effectus abbas mo-
nasterij sui: eadem arriana peste crescente ab
eodem cenobio effugatus: sed auxiliante xpo
d iij